m-yasuda
テキスト ボックス
Discontinued Products
HINODE PROTECT FUSE ＧＧＡＡＲＲシリーズ
速断ヒューズ ～一般発売開始～２５０ＧＡＲ・５００ＧＡＲ
定格電流 溶断l
2
t 全遮断l
2
t 電力損失 注3
（Ａ） （A
2
S）注1 （A
2
S）注2 （Ｗ） A B C φE W T φD 注3 質量（g）
250GAR50 50 150 1,100 4.0
250GAR75 75 350 2,600 6.3
250GAR100 100 620 4,600 8.5
250GAR150 150 1,400 10,000 15.0
250GAR200 200 2,400 17,000 21.0
250GAR250 250 3,100 22,000 26.0
250GAR300 300 5,600 42,000 28.0
250GAR400 400 8,600 65,000 40.0
250GAR500 500 13,000 97,000 46.0
250GAR600 600 22,000 160,000 49.0
250GAR800 800 63,000 460,000 53.0 98 71 38 60 46 13 13（M12） 750
500GAR30 30 90 700 4.2
500GAR50 50 240 1,800 8.0
500GAR75 75 540 4,200 12.0
500GAR100 100 960 7,000 16.0
500GAR150 150 2,100 18,000 22.0
500GAR200 200 3,900 35,000 28.0
500GAR250 250 7,000 50,000 40.0
500GAR300 300 8,600 70,000 47.0
500GAR400 400 17,000 150,000 47.0
500GAR500 500 22,000 190,000 60.0
500GAR600 600 41,000 370,000 64.0
500GAR800 800 93,000 850,000 85.0 120 93 60 50 46 13 13（M12） 870
注1 溶断l
2
tは計算値を示す。
注2 全しゃ断l
2
tは250GAR：250V、500GAR：500Vの各定格電圧時の値を示す。
注3 （）内は推奨取付ネジを示す。 ※RoHS対応に付きましてはお問合せ下さい。
Type
80 59 38
寸法(mm)